حزب از کارگران، معلمان، دانشجویان، دانش آموزان و از همه زنان و مردان آزاده میخواهد متحدانه برای تحمیل مطالبات برحق و آزادیخواهانه بازنشستگان به جمهوری اسلامی در سراسر کشور به حمایت عملی و معنوی از آنها به پا خیزند.

زنده باد مبارزه بازنشستگان

زنده باد سوسیالیسم

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

Iransocialist2017@gmail.com

۲۶ خرداد ۱۳۹۸ - ۱۶ جون ۲۰۱۹

روزهای یکم و پانزدهم هر ماه نشریه "سوسیالیسم امروز" منتشر میشود. آخرین زمان برای ارسال مطالب برای نشریه ۲۴ ساعت قبل از تاریخهای انتشار است.

[موازین انتشار](#)[مقالات در نشریه](#)[سوسیالیسم امروز:](#)

- سردبیر در انتشار، رد و ویرایش مقالات آزاد است!